
UCHWAŁA NR XXV/219/22 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały dot. przyjęcia programu osłonowego - „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 
2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.559 i 583), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, z 2022 r. poz. 66) Rada Gminy Nowinka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/204/22 Rady Gminy Nowinka z dnia 9 marca 2022 r. sprawie przyjęcia programu 
osłonowego - „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022, § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kłaczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECC30BF4-728A-4E46-8922-9227673C8947. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2


